

Årsredovisning

Doohclick AB (publ.)

556804-3912

Styrelsen och verkställande direktören för Doohclick AB (publ.) får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Doohclick AB (publ.) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-16


Jonas Glad

Årsredovisning

Doohclick AB (publ.)

556804-3912

Styrelsen och verkställande direktören för Doohclick AB (publ.) får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver programutveckling med datakonsulttjänster.
Företagets säte är i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	20 799	13 841	10 796	9 839	8 317
Resultat efter finansiella poster	2 730	-2 305	-2 236	-1 202	-2 261
Balansomslutning	15 378	13 653	14 582	17 078	16 806
Kassalikviditet %	147	89	156	254	435
Soliditet %	77	67	77	79	87

Nettoomsättningen har ökat med 50%. 2024 var ett framgångsrikt år intäktsmässigt för Doohclick. Det har skett en betydande ökning av hårdvaruförsäljningen vilket är en viktig faktor för vår mjukvaruförsäljning. Doohclick har utvidgat det globala nätverket med nyckelkunder i USA och EMEA-regionerna vilket då i sin följd har ökat den återkommande intäkten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	899 788	9 475 233	1 041 449	-2 305 194	9 111 276
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 305 194	2 305 194	0
Årets resultat		636 673	-636 673	2 730 231	2 730 231
Belopp vid årets utgång	899 788	10 111 906	-1 900 418	2 730 231	11 841 507

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	12 312 529
Balanserat resultat	-14 212 947
Årets resultat	2 730 231
Summa	829 813

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	829 813
Summa	829 813

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	20 799 184	13 841 345
Aktiverat arbete för egen räkning	3 211 083	3 411 410
Övriga rörelseintäkter	892 765	198 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 903 032	17 451 336
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-12 989 815	-10 447 937
Personalkostnader	-6 501 913	-6 111 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 591 896	-3 138 533
Övriga rörelsekostnader	-97 507	-58 629
Summa rörelsekostnader	-22 181 131	-19 756 105
Rörelseresultat	2 721 901	-2 304 769
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 691	424
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 361	-849
Summa finansiella poster	8 330	-425
Resultat efter finansiella poster	2 730 231	-2 305 194
Resultat före skatt	2 730 231	-2 305 194
Årets resultat	2 730 231	-2 305 194

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		2 573 707	2 393 919
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	7 538 199	7 081 314
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 111 906	9 475 233
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 744	26 230
Summa materiella anläggningstillgångar		8 744	26 230
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	69 350	112 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 350	112 500
Summa anläggningstillgångar		10 190 000	9 613 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 364 542	2 630 383
Övriga fordringar		30 991	12 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		880 149	120 152
Summa kortfristiga fordringar		3 275 682	2 763 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 912 140	1 275 379
Summa kassa och bank		1 912 140	1 275 379
Summa omsättningstillgångar		5 187 822	4 038 618
SUMMA TILLGÅNGAR		15 377 822	13 652 581

ank=20250627;2025070108198

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	899 788	899 788
Fond för utvecklingsutgifter	10 111 906	9 475 233
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>11 011 694</i>	<i>10 375 021</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	12 312 529	12 312 529
Fond för verkligt värde	-10 111 906	-9 475 233
Balanserat resultat	-4 101 041	-1 795 847
Årets resultat	2 730 231	-2 305 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>829 813</i>	<i>-1 263 745</i>
Summa eget kapital	11 841 507	9 111 276
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	175 264	78 039
Leverantörsskulder	1 175 783	2 554 435
Aktuella skatteskulder	22 197	37 246
Övriga skulder	609 438	545 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 553 633	1 325 982
Summa kortfristiga skulder	3 536 315	4 541 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 377 822	13 652 581

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Gjorda uppskattningar

Bolaget uppskattar att extern utveckling av plattformen sker till 50%.

Lönerna aktiveras till 50% för 2 anställda som fokuserar på utveckling av nya produkter.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta.

Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ

Nyttjandeperiod

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten

5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en intern upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av mjukvara redovisas som en

tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den
- företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod

3

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen skatt kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

ank=20250627;2025070108201

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	829 225	875 360
	Övriga anställda	3 750 302	3 288 508
	Totala löner och andra ersättningar	4 579 527	4 163 868
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	1 818 483	1 897 187
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	222 096	356 134
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	84 129	112 441
	Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	6 398 010	6 061 055
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	9	7
	Medelantalet anställda	9	7
	<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
	Män	5	4
	Kvinnor	1	1

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående utgifter för utvecklingsarbete	20 559 791	17 148 381
	<i>Förändringar av utgifter för utvecklingsarbete</i>		
	Upparbetat under året	3 211 083	3 411 410
	Utgående utgifter för utvecklingsarbete	23 770 874	20 559 791
	Ingående avskrivningar	-11 084 558	-7 963 511
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 574 410	-3 121 047
	Utgående avskrivningar	-13 658 968	-11 084 558
	Redovisat värde	10 111 906	9 475 233

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	52 459	52 459
	Utgående anskaffningsvärden	52 459	52 459
	Ingående avskrivningar	-26 229	-8 743
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 486	-17 486
	Utgående avskrivningar	-43 715	-26 229
	Redovisat värde	8 744	26 230

ank=20250627;2025070108202

Not 5	Långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Tillkommande fordringar	75 000	–
	Återförda fordringar	-118 150	–
	Utgående anskaffningsvärden	69 350	112 500
	Redovisat värde	69 350	112 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonas Glad

Patrik Mellin

Michael Grimborg

Charlotte Thür

Håkan Lindgren

Michael Silfverberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Maneki Revision Ab

Martin Hedlund
Huvudansvarig revisor

ank=20250627;2025070108203



COMPLETED BY ALL:
13.05.2025 09:09

SENT BY OWNER:
Carin Rönnerberg · 06.05.2025 16:57

DOCUMENT ID:
Skby_miDglg

ENVELOPE ID:
HyJOMoveel-Skby_miDglg

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Doohclick AB (publ.) 20240101-20241231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kurt Michael Grimborg michael@grimborgconsulting.se	Signed Authenticated	06.05.2025 17:10 06.05.2025 17:09	eID High	Swedish BankID (DOB: 1960/12/21) Swedish BankID (SSN: 196012210131)
2. Eva Gunilla Charlotte Thür charlotte@tonic.se	Signed Authenticated	09.05.2025 10:49 09.05.2025 10:47	eID High	Swedish BankID (DOB: 1966/05/12) Swedish BankID (SSN: 196605122982)
3. Patrik Mellin patrikmellin2012@gmail.com	Signed Authenticated	12.05.2025 15:43 12.05.2025 15:42	eID High	Swedish BankID (DOB: 1968/10/20) Swedish BankID (SSN: 196810200037)
4. Håkan Lindgren hakan.lindgren@mapsiot.com	Signed Authenticated	12.05.2025 15:59 12.05.2025 15:59	eID High	Swedish BankID (DOB: 1969/12/18) Swedish BankID (SSN: 196912181556)
5. Michael Silfverberg michael@silfvergruppen.se	Signed Authenticated	12.05.2025 16:09 12.05.2025 16:08	eID High	Swedish BankID (DOB: 1971/09/30) Swedish BankID (SSN: 197109300454)
6. Jonas Glad jonas.g@doohclick.com	Signed Authenticated	12.05.2025 16:10 12.05.2025 16:09	eID High	Swedish BankID (DOB: 1983/04/02) Swedish BankID (SSN: 198304021432)
7. Martin Hedlund martin.hedlund@maneki.se	Signed Authenticated	13.05.2025 09:09 13.05.2025 09:08	eID High	Swedish BankID (DOB: 1991/01/27) Swedish BankID (SSN: 199101273853)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


